
Univerzita PJl,1ckého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4521018164 ze dne 16.12.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Termín dodání je 350 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Jamie Rose 
Kateřinská 2127 
560 02 česká Třebová 
česká republika 

IČ: 09533958 DIČ: 
Dodavatel č.: 125504 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Fax 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

překlad - 260 NS, 1 NS/250 Kč 1,000 KS 

Jedn.cen Cena bez DPH 

65 000,00 65 000,00 

Alchymické a chemické aspekty Khunrathova díla Von hylealischen, das ist primaterialischen catholischen, oder 
algemeinem naturlichen Chaos 
Heinrich Khunrath: teosof mezi renesancí a reformací 

Celková hodnota objednávky: 65 000,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



U111v�r.:il,l 1',1l,i-cJ..d1l1 

v CJl01noul'i 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
KPlžkovskóho 8 

771 47 Olomouc 

IČ:: GH.>89592 DIC. CZ6Hl89592 

Objednávka č. 4521018164 ze dne 16.12.2020 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1 osoby JednaJici za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávněni k právnímu jecJn;;inl za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2 v pripadě prodlení dodavatele s doclánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od léto 

objednávky s !lm, že na pozdějšlm plněn I nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel ma povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH. tedy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zák.ona c 340/2015 Sb„ o zvláštnich 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejť\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve zněni 
pozdějších pťedpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese hllps://srnlouvy gov cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail. bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnf. Teprve po uveřeJněnl smlouvy v registru smluv 
nabyvá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4 Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přlfohách, nejsou údaje podléhaJici obchodnímu tajemství ani 

důvěrné údaje či sděleni, Jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele. jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by ptesto zveřejněním smlouvy došlo k neopravněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou Jemu samému a jeho 
Vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanoveně touto objednávkou nenl možno měnit jinal< než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6._ Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich prtlohách. 
7 Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přesloze to podstatně 

nemění podmfnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřené osoba: 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzení: 1\1(. �. 1,mJt 

Podpis a razítko

Potvrzenou objednévku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v 01 cl • omou Je vele1nil vysoké �kola vzniklá ze zákone 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního ,ejstťlku. 

St,ana 2: 1 




